

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Paulun ApS

Fabriksvej 4
3000 Helsingør

CVR-nr. 25 60 75 54

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23/3 - 2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Paulun ApS
Fabriksvej 4
3000 Helsingør

CVR-nr.: 25 60 75 54
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion John René Pedersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17.453 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.143.810 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		384.658	361.420
Eksterne omkostninger		-182.399	-147.585
Resultat af ordinær drift		202.259	213.835
Finansielle omkostninger		-178.806	-166.039
Ordinært resultat før skat		23.453	47.796
Skat af årets resultat	1	-6.000	10.000
ÅRETS RESULTAT		17.453	57.796
Resultatdisponering:			
Overført resultat		17.453	57.796
		17.453	57.796

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.950.000	4.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.950.000	4.950.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		4.950.000	4.950.000
Periodeafgrænsningsposter		9.869	4.311
Tilgodehavender i alt		9.869	4.311
Likvide beholdninger		303.335	118.352
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		313.204	122.663
AKTIVER I ALT			
		5.263.204	5.072.663
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.018.810	1.001.357
EGENKAPITAL I ALT		1.143.810	1.126.357
Udskudt skat		315.000	309.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		315.000	309.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.285.581	2.372.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.285.581	2.372.956
Forudbetalinger fra kunder		11.835	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		696.253	655.531
Anden gæld		477.766	306.135
Kortfristet del af langfristet gæld		84.000	80.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.959	222.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.518.813	1.264.350
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		3.804.394	3.637.306
PASSIVER I ALT			
		5.263.204	5.072.663
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.001.357	943.561
Tilgang	17.453	57.796
Ultimo i alt	<u>1.018.810</u>	<u>1.001.357</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.143.810</u></u>	<u><u>1.126.357</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	6.000	-10.000
Skat af årets resultat	6.000	-10.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	4.092.401	4.092.401
Kostpris, ultimo	4.092.401	4.092.401
Opskrivninger, primo	857.599	857.599
Opskrivninger, ultimo	857.599	857.599
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.950.000	4.950.000
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	-1.939.000	-2.019.368
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	-1.939.000	-2.019.368

4. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

John René Pedersen

Transaktioner med nærtstående parter:

John René Pedersen har ydet lån til selskabet. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve, nom. kr. 3.153.000 og nom. kr. 800.000 i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 4.950.000 er stillet som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John René Pedersen